
UCHWAŁA NR XLII/386/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305,1236,1535,1773,1927,1981 i 2270) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/376/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 77.812.430,00 zł na kwotę 79.171.874,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 81.240.537,60 zł na kwotę 82.599.981,60 zł., zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 323 126,00

0,00 0,00

60004 0,00 283 126,00

0,00 0,00

0,00 283 126,00

60014 0,00 40 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/386/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Transport i łączność 283 500,00 606 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 483 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00 483 126,00

Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 120 000,00

w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



0,00 0,00

0,00 40 000,00

750 0,00 503 401,00

0,00 503 401,00

75023 0,00 503 401,00

0,00 503 401,00

0,00 503 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

80 000,00 120 000,00

Administracja publiczna 271 138,00 774 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 503 401,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
6 000,00 509 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 503 401,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 503 401,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



0,00 826 527,00

0,00 503 401,00

600 0,00 452 917,00

0,00 0,00

60017 0,00 452 917,00

0,00 0,00

0,00 452 917,00

bieżące razem: 77 461 195,97 78 287 722,97

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 503 401,00

majątkowe

Transport i łączność 3 100,00 456 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 0,00 452 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 452 917,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



750 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

75023 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 532 917,00

0,00 80 000,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 80 000,00

351 600,00 884 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



0,00 1 359 444,00

0,00 583 401,00

Ogółem: 77 812 795,97 79 172 239,97

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 583 401,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



w złotych

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 104 940,00

Lokalny transport zbiorowy 600 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
600 000,00

Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej 
600 000,00

Drogi publiczne powiatowe 90 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
80 000,00

Bieżące utrzymanie dróg powiatowych 

na terenie miasta
80 000,00

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2022 rok

40 000,00 120 000,00

60014 47 700,00 137 700,00

B1PZB 40 000,00 120 000,00

B1PZB 30 000,00 630 000,00

30 000,00 630 000,00

600 1 046 043,00 4 150 983,00

60004 30 000,00 630 000,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

                      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/386/22

                      Rady Miejskiej w Ozimku

                      z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

10 000,00

Wykonanie projektów chodników w Sołectwie 

Schodnia i Nowa Schodnia
10 000,00

Drogi publiczne gminne 1 871 940,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

1 267 500,00

Przebudowa dróg gminnych 1 000 000,00

Drogi wewnetrzne 108 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00

60017 698 400,00 806 400,00

M1IUZ 698 400,00 698 400,00

M1IWL 269 943,00 1 537 443,00

269 943,00 1 269 943,00

7 700,00 17 700,00

60016 269 943,00 2 141 883,00

M1IWL 7 700,00 17 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej -

 ul. Niweckiej w m. Szczedrzyk
0,00

Administracja publiczna 10 245 231,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 550 283,00

wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

0,00

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00

Realizacja projektu p.n. "Cyfrowa Gmina" 0,00

Pozostała działalność 730 042,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
598 042,00

Opracowanie dokumentacji projektowych

 na potrzeby aplikowania o środki unijne
50 000,00 -50 000,00 0,00

75095 0,00 730 042,00

B1PZB 0,00 598 042,00

M1IUZ 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

B4SUZ 503 401,00 503 401,00

503 401,00 503 401,00

75023 583 401,00 8 133 684,00

698 400,00 698 400,00

750 583 401,00 10 828 632,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 0,00

Obsługa długu publicznego 1 524 377,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego

988 377,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 988 377,00

Kwota poręczenia wynikająca z umów poręczenia 

na pożyczki zaciągnięte przez PGKiM Sp. z o.o. 

na budowę kanalizacji sanitarnej i modernizację 

oczyszczalni ścieków w gminie

988 377,00

Rodzina 12 982 454,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 148 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia

 2009 r. o finansach publicznych)

0,00M1IWL 30 000,00 30 000,00

855 30 000,00 13 012 454,00

85516 30 000,00 2 178 500,00

B5PGW -300 000,00 688 377,00

-300 000,00 688 377,00

757 -300 000,00 1 224 377,00

75704 -300 000,00 688 377,00

50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



Budowa filii Żłobka Samorządowego 

w Ozimku - środki własne
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 538 462,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 132 406,94

dotacje na zadania bieżące 1 917 000,00

Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji 

kultury - Dom Kultury
1 917 000,00

Biblioteki 593 000,00

dotacje na zadania bieżące 593 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki
593 000,00

81 240 903,57Razem: 1 359 444,00 82 600 347,57

-593 000,00 0,00

92116 -593 000,00 0,00

B2DOT -593 000,00 0,00

B2DOT 593 000,00 2 510 000,00

593 000,00 2 510 000,00

921 0,00 3 538 462,34

92109 593 000,00 2 725 406,94

30 000,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją

 ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 104 940,00 1 372 440,00 1 372 440,00 0,00 1 372 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 500,00 1 732 500,00 0,00

-253 126,00 -253 126,00 -253 126,00 0,00 -253 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 169,00 323 126,00 323 126,00 0,00 323 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 043,00 976 043,00 0,00

4 150 983,00 1 442 440,00 1 442 440,00 0,00 1 442 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 543,00 2 708 543,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253 126,00 -253 126,00 -253 126,00 0,00 -253 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 126,00 283 126,00 283 126,00 0,00 283 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253 126,00 -253 126,00 -253 126,00 0,00 -253 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 126,00 283 126,00 283 126,00 0,00 283 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00

137 700,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/386/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 31 stycznia 2022 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 698 400,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 698 400,00

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup

 i objęcie 

akcji

 i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje

 na zadania 

bieżące

świadczenia

 na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń

 i gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00

17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00

1 871 940,00 604 440,00 604 440,00 0,00 604 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 500,00 1 267 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 943,00 269 943,00 0,00

2 141 883,00 604 440,00 604 440,00 0,00 604 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 443,00 1 537 443,00 0,00

1 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 500,00 1 267 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 943,00 269 943,00 0,00

1 537 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 443,00 1 537 443,00 0,00

108 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 400,00 698 400,00 0,00

806 400,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 400,00 738 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 400,00 698 400,00 0,00

698 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 400,00 698 400,00 0,00

10 245 231,00 9 845 231,00 9 567 581,00 7 500 038,00 2 067 543,00 10 000,00 267 650,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 401,00 553 401,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 503 401,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

10 828 632,00 10 348 632,00 9 567 581,00 7 500 038,00 2 067 543,00 10 000,00 267 650,00 503 401,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 80 000,00

0,00

zwiększenie 698 400,00 0,00

po zmianach 698 400,00 0,00

0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 698 400,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 698 400,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych

 na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



7 550 283,00 7 150 283,00 7 131 783,00 5 913 000,00 1 218 783,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 401,00 503 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 401,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

8 133 684,00 7 653 684,00 7 131 783,00 5 913 000,00 1 218 783,00 0,00 18 500,00 503 401,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 401,00 503 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 401,00 503 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

730 042,00 730 042,00 630 042,00 32 000,00 598 042,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 042,00 730 042,00 630 042,00 32 000,00 598 042,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 042,00 598 042,00 598 042,00 0,00 598 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 042,00 598 042,00 598 042,00 0,00 598 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 377,00 1 524 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 377,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 377,00 1 224 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 377,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00

988 377,00 988 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 377,00 688 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 377,00 988 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 377,00 688 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 982 454,00 12 982 454,00 3 063 868,00 2 259 543,00 804 325,00 25 000,00 9 893 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

13 012 454,00 12 982 454,00 3 063 868,00 2 259 543,00 804 325,00 25 000,00 9 893 586,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
B5PGW

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją

 ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00

0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące

 na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast

 i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



2 148 500,00 2 148 500,00 2 105 500,00 1 666 500,00 439 000,00 25 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 178 500,00 2 148 500,00 2 105 500,00 1 666 500,00 439 000,00 25 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3 538 462,34 3 311 868,16 574 118,16 0,00 574 118,16 2 610 000,00 0,00 127 750,00 0,00 0,00 226 594,18 226 594,18 0,00

-593 000,00 -593 000,00 0,00 0,00 0,00 -593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 462,34 3 311 868,16 574 118,16 0,00 574 118,16 2 610 000,00 0,00 127 750,00 0,00 0,00 226 594,18 226 594,18 0,00

2 132 406,94 2 073 113,76 156 113,76 0,00 156 113,76 1 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 406,94 2 666 113,76 156 113,76 0,00 156 113,76 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 293,18 59 293,18 0,00

1 917 000,00 1 917 000,00 0,00 0,00 0,00 1 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-593 000,00 -593 000,00 0,00 0,00 0,00 -593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-593 000,00 -593 000,00 0,00 0,00 0,00 -593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 240 903,57 75 224 161,73 58 244 460,08 38 757 916,00 19 486 544,08 3 375 000,00 11 848 374,65 231 950,00 988 377,00 536 000,00 6 016 741,84 5 296 741,84 0,00

-1 196 126,00 -1 196 126,00 -303 126,00 0,00 -303 126,00 -593 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 570,00 1 469 527,00 373 126,00 0,00 373 126,00 593 000,00 0,00 503 401,00 0,00 0,00 1 086 043,00 1 086 043,00 0,00

82 600 347,57 75 497 562,73 58 314 460,08 38 757 916,00 19 556 544,08 3 375 000,00 11 848 374,65 735 351,00 688 377,00 536 000,00 7 102 784,84 6 382 784,84 0,00

zwiększenie 778 400,00 0,00

po zmianach 778 400,00 720 000,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 720 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085516

System opieki nad dziećmi 

w wieku

 do lat 3

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany



na 2022 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 15 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami  samorządu terytorialnego 

15 000,00

Pomoc finansowa do samorządu województwa 

na projekt przebudowy skrzyżowań ul. Kolejowej

 i Hutniczej z drogą wojewódzką nr 463 w Ozimku

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 510 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
2 510 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 

instytucji kultury ( Dom Kultury w Ozimku)

2 510 000,00

Razem dotacje 2 525 000,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                       Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XLII/386/22

                                       Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                       z dnia 31 stycznia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3763BCE-11C1-4FA3-9C27-589F70159992. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

